

वसई विरार शहर महानगरपालिका

प्रभाग समिती आय
ता. वसई, जि. पालघर

जावक क्र. वविशम/प्रसएफ/दिवा/ ३०६८ /२०१६-१७

दि. १३/२/२०१७

जाहिर सुचना

वसई विरार शहर महानगरपालिका वॉर्ड क्र.१११ मधील रिट्टी - सिट्टी अपार्टमेंट येथे पथदिप पोल उभारणी करून कायान्वित करणेचे आहे. तरी महापालिकेच्या अटी व शर्तीस अधिन राहून जाहिर सुचना प्रसिध्द करणेत येत आहे. सदर कामी सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील इच्छुक विद्युत परवाना धारक / नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून कामाची दरपत्रके प्रसिध्दीच्या दिवसापासून दिनांक- २२/२/२०१७ रोजी दुपारी २.०० वाजे पर्यंत प्रभाग समिती (आय) वसई कार्यालयात मागविण्यात येत आहे. ठेकेदारांनी खाली नमुद केलेल्या अंदाजपत्रकानुसार स्वतःच्या लेटर हेडवर कोटेशन सादर करावयाची आहेत. प्राप्त झालेली दरपत्रक शक्य झाल्यास त्याच दिवशी सायंकाळी ४.०० वाजता हजर ठेकेदार वा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी यांच्या समोर प्रभारी सहा. आयुक्त यांच्या दालनात उघडण्यात येतील सदर कामी प्राप्त एक अथवा सर्व दरपत्रके कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकारी महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे. याची कारणे दिली जाणार नाहीत.

ESTIMATE

PWD DSR 2015-16

| NO | DESCRIPTION | DSR | UNIT | QTY | RATE | AMOUNT |
|----|---|------------|------|-----|----------|----------|
| 1 | Supplying & erecting ISI mark G.I.pole pole 'B' grade 80 mm. dia 6 mtr. long with pole cap, base plate in provided C.C. foundation and plinth.as per specification no . OH-PL / GIP | 8-1-14/126 | Nos | 8 | 4579.000 | 36632.00 |
| 2 | Providing cement concrete foundation including excavation for the poles deep in 1:3:6 cement concrete & 45cm x 45cm x 45cm/45cm dia x 45 cm height plinth duly plastered & with necessary curing & finishing in an approved manner (for 6 mtr pole). | 16-3-1/194 | Nos | 8 | 1320.000 | 10560.00 |
| 3 | Supplying and erecting FRP box of size 300mm x 200mm x 125mm, 2.7mm thick complete on pole as per specification no. CB-SB. | 7-8-8/119 | Nos | 8 | 649.00 | 5192.00 |
| 4 | Supplying and erecting PVC armoured cable 1100V. 4 core 16 sqmm stand/ solid aluminium conductor with continuous 5.48 sqmm (12 SWG) G.I. earth wire complete erected with glands & lugs, on wall/ trusses/ pole or laid in provided trench/ pipe as per specification no. CB-LT/AL. | 7-1-16/108 | Mtr | 280 | 195.00 | 54600.00 |
| 5 | Supplying and erecting mains with 2 x 1.0 sqmm FR copper PVC insulated wire laid in conduit / trunking / inside pole / busbar or any other places as per specification no : WG-MA/BW | 1-3-1/13 | Mtr | 48 | 27.00 | 1296.00 |
| 6 | Supplying and erecting street light bracket for single fitting made from 40 mm dia 'B' class GI pipe 0.1 mtr in length welded to pole cap as per specification no. FG-BKT/BPC | 2-6-2/50 | Nos | 8 | 502.00 | 4016.00 |
| 7 | Supplying & erecting street light 150 W H.P.S.V. lamp fitting on provided bracket as per specification no. FG-ODF/GSL | 2-8-14/54 | Nos | 8 | 2620.00 | 20960.00 |
| 8 | Supplying & erecting H.P.S.V lamp threaded type 230V,150W (SON-T type) | 2-1-37/40 | Nos | 8 | 595.00 | 4760.00 |
| 9 | Supplying and erecting pipe type earthing with 40 mm dia GI pipe or 20 mm dia Rod complete with all material as per specification no - EA-EP | 9-1-4/139 | Nos | 8 | 1536.00 | 12288.00 |

| | | | | | | |
|----|--|------------|-----|--------|----------|-----------|
| 12 | Providing & laying 50 mm dia G.I.pipe 'A' grade for enclosing cable below ground/ road surface, complete as per specification No. CW-PLB/GP, para 4.2.1& 4.2.2 (chapter 17.5) | 7-6-3/116 | Mtr | 15.4 | 280.00 | 4312.00 |
| 13 | Supplying and laying (including excavation) 50 mm. outside dia. Double wall corrugated pipes(DWC) of HDPE for enclosing cable below ground/road surface to required depth complete | 7-6-11/117 | Mtr | 256.00 | 184.00 | 47104.00 |
| | | | | | Total Rs | 201720.00 |
| | | | | | Say Rs | 201720.00 |

कामाचे दर

| अ क्रं. | कामाचा तपशिल | दर |
|---------|--|--|
| १ | वॉर्ड क्र.१११ मधील रिद्धी - सिद्धी अपार्टमेंट येथे पथदिप पोल उभारणे. | अंदाजपत्रकिय दरावर अंकि-----% अक्षरी -----% कमी / जास्त दराने काम करण्यास तयार आहे. |

कामाबाबतच्या अटी व शर्ती

- अंदाजपत्रकिय दरावर टक्केवारी स्वरूपात दर मागविण्यात येत असून सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील मान्यता प्राप्त विद्युत परवाना धारक/नोंदणीकृत विद्युत ठेकेदारांकडून दरपत्रके मागविण्यांत येत आहेत. उशीराने आलेले, अर्धवट भरलेले, खाडाखोड करून स्वाक्षांकित न केलेले, सिलबंद न केलेले व सर्शत दरपत्रक फेटाळण्यात येतील. कोणतेही अथवा सर्व दरपत्रक कारण न देता नाकारणेचा हक्क महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.
- सदरचे काम उत्कृष्ट दर्जाचे साहित्य वापरून अंदाजपत्रकाप्रमाणे पूर्ण करून देणेस ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.
- प्रत्यक्ष काम चालू असताना आजुबाजुच्या नागरिकाना, रहदरीचा त्रास, उपद्रव/ वा हानी होणार नाही याची जबाबदारी ठेकेदाराची असेल व तसेच अशा वेळी कोणाचीही आर्थिक /जिवितहानी झालेस त्याची नुकसान भरपाई ठेकेदारांना करून द्यावी लागेल याबाबत आवश्यक ते विमा संरक्षण घेणे ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.
- सदरचे काम ठेकेदारास ३० दिवस मुदतीत पूर्ण करावे लागेल व कोणत्याही परिस्थितीत मुदतवाढ दिली जाणार नाही. तसेच अपवादात्मक परिस्थितीत मा. उपायुक्त यांचा निर्णय अंतीम राहिल
- काम मुदतीत न झाल्यास प्रथम : प्रतिदिन रु १००/- एवढा दंड ठेकेदारांना अदा करावा लागेल व तसेच कामात प्रगती न आढळ्यास दंडाची रक्कम वाढविण्यात येईल.
- ठेकेदारांना कामासाठी कार्यादेश दिलेनंतर त्वरीत कामाची सुरवात करावी लागेल व सदर कामात हयगय केल्यास सदरचा मक्ता रद्द करून त्याबाबत महानगरपालिकेचे आर्थिक नुकसान झाल्यास ते मुळ ठेकेदाराकडून वसूल करण्याचा अधिकार महापालिकेस राहिल.
- ठेकेदारांच्या देयकातून सुरक्षा अनामत व आयकराची प्रचलित दरानुसारची रक्कम कपात करून उर्वरित रक्कम अदा केली जाईल तसेच सुरक्षा अनामतीची रक्कम सुरक्षा कालावधीत (६ महिने) यशस्वीरित्या पूर्ण झाले नंतर अदा केले जाईल
- प्रत्यक्ष काम चालू असताना कामाच्या प्रकारात बाबींच्या परिणामात चढ/ उतार / घट / वाढ झाल्यास त्याप्रमाणे कार्यवाही ठेकेदारास करावी लागेल.
- कामाचे देयक अदा केले नंतर भविष्यात सदर कामी महानगरपालिकेच्या लेखा परिक्षणात आक्षेप आल्यास फरकाची/ वा आक्षेपा पोटीची भरपाईची रक्कम ठेकेदारास बिना शर्त अदा करावी लागेल.
- महापालिकेकडे उपलब्ध तरतुद व निधी नुसार सदर कामाचे देयक अदा करण्यात येईल.
- काम भारतीय विज अधिनियम १९५६ (सुधारीत) नुसार करणे विद्युत ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.

उपायुक्त तथा नियंत्रण अधिकारी
प्रभाग समिती आय
वसई विरार शहर महानगरपालिका